Приложение 7
Приложение 2          
к Правилам разработки и    
утверждения (переутверждения) 
бюджетных программ (подпрограмм)
и требованиям к их содержанию 

Утверждена           распоряжением акима
ГУ "Аппарат акима Иргелинского с/о»

Карасайского района

№1 от 10.01.2019г     



место печати

БЮДЖЕТНАЯ ПРОГРАММА
      1241034    ГУ "Аппарат акима Иргелинского с/о"    
        код и наименование администратора бюджетной программы
           2020 - 2022 годы

Код и наименование  бюджетной программы  022 «Капитальные расходы государственного органа»

Руководитель бюджетной программы Атчабаров К.А.. – аким Иргелинского сельского округа Карасайского района
Нормативная правовая основа бюджетной программы От 4 декабря 2008 г. № 95-IV от Решение Бюджетного кодекса Республики Казахстан и Решение № 10-3 «О бюджете Карасайской района на 2020-2022 годы» № 39-3 от  10 января 2019 года.  

Вид бюджетной программы:

в зависимости от уровня государственного управления:  местная_
в зависимости от содержания: Реализация государственных функций, полномочий и предоставление им публичных услуг;

в зависимости от способа реализации:  индивидуальная 
текущая/развитие:
Текущая________
Цель бюджетной программы: Улучшение материально-технического оснащения государственного органа.
Задача бюджетной программы Обеспеченность государственного органа. 
Описание (обоснование) бюджетной программы Капитальные расходы государственного органа

	Расходы по бюджетной программе, всего

	Расходы по бюджетной программе
	Ед.

изм
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	Капитальные расходы государственного органа


	тысяч тенге
	600
	786
	817
	858
	909

	Итого расходы по бюджетной программе
	тысяч тенге
	600
	786
	817
	858
	909


